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INCARICO 

Previa autorizzazione del Giudice del 07/11/2024, con mail del 18/11/2024, il sottoscritto Ing. De 
Gregorio Luciano, con studio in Via Tasso, 89 - Pescara (PE),  email degregorio.luciano@virgilio.it,  
PEC luciano.degregorio@ingpec.eu, Tel. 085295202, veniva nominato C.T.U. dall’Avv. Giulio De Carolis 
in qualità di liquidatore nella procedura in epigrafe e con mail del 20/11/2024 lo scrivente accettava 
l'incarico conferitogli. 

PREMESSA 

I beni appartenenti alla procedura sono costituiti dai seguenti immobili: 

� Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Città Sant'Angelo (PE) - via Aterno Pescara N. 21, scala C, 
interno 1, piano Terra 

DESCRIZIONE 

Appartamento ad uso civile abitazione con corte di pertinenza posto al piano terra del fabbricato 
condominiale denominato "IRIS" sito nel Comune di Città Sant'Angelo (PE) alla via Aterno Pescara N. 
21, in zona suburbana (Marina di Città Sant'Angelo), servita da strade pubbliche. 
L'appartamento è costituito da ingresso/soggiorno con angolo cottura, disimpegno, bagno, camera e 
cameretta, presenta altezza interna di m 2,70 circa, superficie lorda di mq 60,80 circa oltre la 
superficie della corte esclusiva di mq 121,0 circa. 
 

Per il bene in questione è stato effettuato, senza accesso forzoso, sopralluogo in data 25/11/2024 alla 
presenza del liquidatore Avv. Giulio De Carolis. 
 

LOTTO UNICO 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 
 

� Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Città Sant'Angelo (PE) - via Aterno Pescara N. 21, scala C, 
interno 1, piano Terra 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti debitori: 
 

�  (Proprietà 1/1) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

�  (Proprietà 1/1) 
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Nell'atto di acquisto, compravendita per Notaio Marco Faieta del 15/03/2011 Rep. N. 12492 Racc. N. 
7766, trascritto a Pescara il 29/03/2011 al N. 4797 R.G. e N. 2886 R.P., il Sig.  
ha dichiarato di essere celibe. 

 

CONFINI 

L'immobile confina con la corte comune individuata dal foglio 31 particella 1399 sub 18 (b.c.n.c.); con 
l'immobile individuato dal foglio 31 particella 1399 sub 23 intestato a  
su due lati; con il terreno individuato dal foglio 31 particella 31 intestato ad 
 con il fabbricato con corte di pertinenza individuato dal foglio 31 particella 444 suddiviso 
in subalterni intestati a ; salvo altri. 
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Appartamento 51,98 mq 60,80 mq 1 60,80 mq 2,70 m Terra 

Corte esclusiva 118,00 mq 121,00 mq 0,15 18,15 mq 0,00 m Terra 

Totale superficie convenzionale:  78,95 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva:  78,95 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 27/01/2011 al 
15/03/2011 

, proprietà 
1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 31, Part. 1399, Sub. 24 
Categoria A2 
Cl.1, Cons. 4 vani 
Rendita € 309,87 
Piano T 

Dal 15/03/2011 al 
09/11/2015 

 
proprietà 1/1 

Catasto Fabbricati 
Fg. 31, Part. 1399, Sub. 24 
Categoria A2 
Cl.1, Cons. 4 vani 
Rendita € 309,87 
Piano T 

Dal 09/11/2015 al 
Catasto Fabbricati 
Fg. 31, Part. 1399, Sub. 24 
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20/11/2024 
proprietà 1/1 

Categoria A2 
Cl.1, Cons. 4 vani 
Superficie catastale Totale: 68 mq - 
Totale escluse aree scoperte: 61 mq 
Rendita € 309,87 
Piano T 

 

Il titolare catastale è il Sig. , 
 proprietà 1/1 e corrisponde al titolare reale. 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF)  

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 31 1399 24  A2 1 4 vani Totale: 68 
mq - 

Totale 
escluse 

aree 
scoperte: 

61 mq 

309,87 
€ 

T  

 

Corrispondenza catastale 
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